
Bestyrelsens beretning for 2023

Ser vi tilbage på 2023 blev det et år med mange dejlige oplevelser og ikke mindst
også arrangementer. Et år hvor vi toppede medlemsskabet med hele 94 skønne
korsangere.

Vi har i år afholdt 9 bestyrelsesmøder og div. planlægningsmøder både med og uden
eventgruppen.

Kort efter generalforsamlingen i marts 2023 konstituerede vi os som en hel ny
bestyrelse i Shout Gospel Voices og vi så hurtigt at der lå en stor opgave foran os.
En ting var at lære hinanden at kende - finde fælles fodslag – en anden var roller og
prioritering af opgaver. Vi kan vist godt sige at det var ikke helt let. En stor tak skal
lyde til den tidligere bestyrelse som banede vejen for os og ikke mindst til event
gruppen som har hjulpet os på vej til det år vi nu har taget hul på. For slet ikke at
nævne alle kormedlemmerne som har givet løbende feedback på arrangementer
som vi har lært rigtig meget af. Tak er kun et fattigt ord.

Der er i løbet af året blevet set på serviceniveauet omkring facebook, Gospelnation
og Event opdateringer og vi har nedjusteret hen ad vejen. Vi har set en stor udvikling
i brugen af Gospelnation af korets medlemmer, hvilket er skønt. Vi besluttede hurtigt
at en vigtig opgave for bestyrelsen var at få lavet guides på de forskellige opgaver
der ligger til bestyrelsen og det har vi fået lavet.

2023 var virkeligt et år med mange nye medlemmer, som vi elsker og ikke mindst
mange arrangementer – lige fra andagter og gudstjenester til Tivoli og Bakken og
navnligt efteråret blev fyldt med koncerter. Bl. a var vi på Hjortespring Plejecenter,
Helsingør Kulturhus og afholdt støttekoncert i Melby kirke til fordel for Arresødal
Hospice.
Vores traditionelle korweekend var en succes med rigtig god mad og fantastisk
sang/workshops og det vi elsker allermest .... socialt samvær. Mads havde som
sædvanligt strikket et godt program sammen. Og i forhold til korweekend er der
blevet talt om alternativt sted næste gang grundet lydforholdene.
De 2 julekoncerter på samme dag forløb rigtig fint og tak fordi der blev bakket op om
dem. Vi havde brug for det økonomisk. Fremadrettet kunne det være en god ide at
kigge på om der skal være èn større koncert et andet sted. Og så fik vi prøvet
carolsingers til jul i præstegården.
Undervejs har vi sagt farvel til to bestyrelsesmedlemmer og en suppleant .
En stor tak til Menighedsrådet som støtter os med midler og lokaliteter. Vi er
velsignet.
På vegne af bestyrelsen vil vi sige tusind tak for jeres store opbakning - samarbejde
og hjælp gennem året. Sammen er vi bedst


